

Årsredovisning för

Sigrid Linds Testamentsstiftelse

802002-0544

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Förvaltaren för Sigrid Linds Testamentsstiftelse, 802002-0544, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sigrid Linds Testamentsstiftelse har sitt säte i Stockholm.

Skulpturpriset - K.A. Linds hederspris instiftades av textilkonstnärinnan Sigrid Lind för att hedra minnet av sina föräldrar, Karl August och Kristina Amalia Lind.

Testamentsstiftelsen förvaltas av Moderna Museets Vänner, org.nr. 802006-0649, och priset delas ut av stiftelsen vartannat år. Skulpturpriset - K.A. Linds hederspris ska föräras den bäste, behövande, svenske skulptören och delades ut första gången 1950.

Tidigare pristagare har bland annat varit

<i>År</i>	<i>Stipendiemottagare</i>	<i>Belopp</i>
2021	Berit Lindfelt	300 000 kr
2019	Runo Lagomarsino	300 000 kr
2017	Johanna Gustafsson Fürst	300 000 kr
2015	Christian Partos	300 000 kr
2013	Klara Lidén	300 000 kr
2011	Sofia Hultén	300 000 kr
2009	Ann-Sofi Sidén	300 000 kr
2007	Truls Melin	300 000 kr

Stiftelsens medel i form av aktier, aktiefonder, obligationer etc. förvaltas av Carnegie i samråd med förvaltarens placeringskommitté.

Främjandet av ändamålet

Liksom föregående år har kyrkogårdsförvaltningen vårdat den Lindska familjegraven vid Norra kyrkogården i Stockholm.

Skulpturpriset - K.A Linds hederspris har sedan 1950-talet tilldelats en svensk konstnär nominerad av medlemmarna i Moderna Museets Vänner. Prissumman, 300 000 kronor, gör det till ett av de större konstnärspriserna i Sverige. Skulpturpriset följer med sin tid och juryns arbete har därför under de senaste åren inneburit att bedöma genreöverskridande konstnärskap med betoning på tredimensionella installationer. Ett stort antal av våra mest namnkunniga och skickliga konstnärer har tilldelats priset.

Val av pristagare görs av en jury bestående av stiftelsens ordförande, överintendenten, alternativt en curator på Moderna Museet, en konstnär samt ytterligare två representanter inom kultur. Under 2024 delades inget skulpturpris ut.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förvaltningen har under 2024 fortsatt givit ett gott utfall och förvaltningsresultatet har ökat och uppgick för 2024 till 1 250 Tkr (908). Under 2024 uppgår realisationsvinsterna till 892 tkr (1 954).

Marknadsvärdet av placeringstillgångarna uppgick vid årsskiftet till 16 614 (15 329) tkr

Efter att förvaltningsresultatet både 2023 och 2024 givet ett gott resultat är vid utgången av 2024 det fria egna kapitalet återställt. Detta innebär att stiftelsen kommer att kunna dela ut skulpturpriset igen under 2025.

Avsättning till bundet eget kapital uppgår till 15 % av förvaltningsresultatet, 187 tkr. Det bundna egna kapitalet uppgick vid årets slut till 16 880 tkr vilket visar på en god konsolidering.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen fattade på styrelsemötet den 18 februari 2025 beslut om att höja skulpturprisets prissumma till 400 Tkr.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Utdelningar och räntor	1 503 640	1 161 066	866 679	71 500
Årets resultat	2 089 601	2 863 053	3 633 792	234 969
Förvaltningsresultat	1 249 697	908 067	548 847	-656 677
Kapitalisering	187 455	136 210	82 327	-
Realisationsresultat	891 578	1 954 986	3 084 945	891 646
Balansomslutning	17 551 227	15 436 626	12 619 013	9 027 956
Förmögenhet	17 411 227	15 739 959	14 032 418	16 933 855
Beviljade anslag	-	-	-	-300 000

Definition av nyckeltal, se noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Stiftelsens intäkter			
Utdelningar och räntor		1 503 640	1 161 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 503 640	1 161 066
Stiftelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-253 943	-252 999
Summa stiftelsens kostnader		-253 943	-252 999
Förvaltningsresultat		1 249 697	908 067
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		891 578	1 954 986
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-51 674	-
Summa finansiella poster		839 904	1 954 986
Resultat efter finansiella poster		2 089 601	2 863 053
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 089 601	2 863 053
Skatter			
Årets resultat		2 089 601	2 863 053

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	16 613 730	14 911 511
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 613 730	14 911 511
Summa anläggningstillgångar		16 613 730	14 911 511
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-	4 069
Summa kortfristiga fordringar		-	4 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		937 497	521 046
Summa kassa och bank		937 497	521 046
Summa omsättningstillgångar		937 497	525 115
SUMMA TILLGÅNGAR		17 551 227	15 436 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital vid årets början		15 800 557	13 709 361
Förändringar av bundet eget kapital		1 079 032	2 091 196
Summa bundet eget kapital		16 879 589	15 800 557
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital vid årets början		-478 931	-1 250 788
Överfört till bundet eget kapital		-1 079 032	-2 091 196
Årets resultat		2 089 601	2 863 053
Summa fritt eget kapital		531 638	-478 931
Summa eget kapital		17 411 227	15 321 626
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		80 000	55 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	60 000
Summa kortfristiga skulder		140 000	115 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 551 227	15 436 626

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Realisationsresultat

Realisationsresultat justerat för eventuell skatt

Förmögenhet

Stiftelsens förmögenhet definieras som värdepapper upptagna till marknadsvärde och övriga tillgångar till bokfört värde minskat med skulder.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	14 911 511	11 712 688
-Tillkommande tillgångar	39 536 766	29 097 300
-Avgående tillgångar	-37 782 873	-25 898 477
-Nedskrivning	-51 674	
Redovisat värde vid årets slut	16 613 730	14 911 511
Marknadsvärde	16 613 730	15 329 844

Not 3 Förändringar i eget kapital

	Stiftelse- kapital	Övrigt bundet kapital	Fritt eget kapital	Totalt eget kapital
Vid årets början	107 227	15 693 330	-478 931	15 321 626
Årets resultat			2 089 601	2 089 601
Kapitalisering		187 455	-187 455	-
Omföring realisationsresultat		891 577	-891 577	-
Vid årets slut	107 227	16 772 362	531 638	17 411 227

Underskrifter

Per-Anders Ovin Datum
Styrelseordförande

Catarina Fritz Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Anna Wretholm
Auktoriserad revisor